
Kvinnokonferens i Vitryssland 

Vittnesbörd 

- Under konferensen fick jag ny 

uppenbarelse vad gäller ekonomi. 

När vi ser på oss själva hur lite vi 

har eller jämför oss med andra, 

blir vi besvikna. Talaren berättade 

hur hon en gång när hon t o m 

saknade pengar til bussbiljett 

hörde Jesus säga: “Du har något 

som är mycket större än pengar - 

du har mig”.  
När jag ser på mitt liv så ser jag att 

min familj inte behöver spendera 

våra pengar på mediciner, cigaret-

ter eller alkohol, vi har alltid så det 

räcker från lön till lön även om vi 

har en liten inkomst. Då förstod 

jag att det viktigaste i mitt liv är 

att ha Jesus! 

Vittnesbörd 
- Jag hade en väldig längtan att få komma till den här konferensen för att ta emot helande och förnyelse. Många kvinnor överlastar sig själva med arbete och en massa andra omsorger, fastnar i vanmakt och bekymmer och tillåter orena tankar och fördömelse påverka både deras själsliga och kroppsliga hälsa. Därför förstod vi att undervis-

ningen var mycket viktig för oss. Jag gick fram till förbön med stor förväntan på Gud och jag föll under den helige Andes kraft. Gud gjorde ett djupt verk i mig. Jag tog emot helande, ny kraft och en ny hunger att få tjäna Gud i helandetjänsten!

Vittnesbörd

- Efter konferensen fick jag mer 

frimodighet och mod att dela 

evangeliet med människor, att se 

dem i ögonen. Jag fick en djupare 

förståelse av Jesu försoning. Jag 

började se männskors behov av 

själens helande. Drömmar som Gud 

en gång lagt i mitt hjärta blev åter-

uppväckta. Talaren bad för mig och 

förlöste profetisk smörjelse. Nu när 

jag läser Bibeln ser jag lärjungarna 

på ett nytt sätt. Jag såg att kärlek 

måste uttryckas i praktisk handling. 

- Kvinnokonferensen i oktober blev till stor välsignelse. En vacker kvinna skinande av kärlek steg fram till plat-
tformen. Hon berättade från sitt liv, hur hon omvände sig och följde Gud, vittnade om Hans kärlek och helande 
kraft. Hon talade om enkla saker och renande, befriande och helande tårar rann nerför de kvinnliga århörarnas 
ansikten. Hon talade om nödvändigheten av att förlåta dem som har förbannat och sårat dig och hon stadfäste 
det med Guds Ord. Samtidigt visade Gud mig människor som jag inte hade kunnat släppa och förlåta - de som 
bittert sårat mig. Senare fick vi komma fram och ta emot förbön för personligt helande. Ännu mera tårar rann, 
men mitt hjärta blev lättare och lättare. 
     Så här berättar en kvinnlig ledare som deltog i kvinnokonferensen. Det kom över 500 deltagare från mer än 
femtio olika församlingar runtom i Vitryssland. Konferensen anordnades av sex olika kyrkor i Minsk, Gomel och 
Baranovichi. Under lördagen handlade predikan om helande och uppmuntrade kvinnor att gensvara till kallelsen 
och drömmarna Gud har gett och gå in i tjänst för Gud. Många av dem som deltog i konferensen kom även till 
söndagens gudstjänst för att ta emot mer av Guds kärlek. Många vittnade om under som skett bl a en kvinna som 
förlorat två barn under ett års tid. Gud rörde hennes hjärta och lyfte av sorgen. En man som kommit ut ur fängel-
set två veckor tidigare såg att Gud är en levande Gud och upplevde ett vidrörande, och en kvinna blev helad från 
ryggsmärtor. Gud verkade även genom helande av relationer inom äktenskap och mellan församlingsmedlemmar. 
Det Jesuscentrerade budskapet och den grundliga undervisningen i Guds Ord var en nyckel och budskapet nådde 
in i människornas hjärtan. Många blev tända av Guds eld och gjorde en ny överlåtelse för att brinna ännu mer pas-
sionerat för Jesus. Konferensen bröt isolering och byggde broar mellan församlingarna. 

Vittnesbörd- Under konferensen upplevde jag 
att en ny eld tändes i mitt innersta, 

jag fick en passion för Jesus!


